
弊社では、省エネルギーおよび環境問題への配慮から、夏期の「クールビス」を実施しておりますが、

更なる創意工夫と柔軟な働き方改革に取組み、より快適で働きやすい環境づくりを目的として

「通年ノーネクタイ」を実施いたします。

社員にとってより快適で働きやすい環境を整えるため、

皆様にも是非ともご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１、 実施期間

２０２３年１１月１日（水）より通年実施

２、 実施内容

通年ノーネクタイ

2023年10月20日

愛知日野自動車株式会社

※　５月１日～１０月３１日までの期間はノーネクタイに加え、ジャケット着用についても任意とさせて頂きます。

お取引先各位

「通年ノーネクタイ」実施のお知らせ


